
VARIAZIONE 
PREZZI 

CONVENZIONATI

TORINO, 29 Luglio 2014

Trasmettiamo una variazione dei prezzi della

CONVENZIONE 
tutt'ora in vigore con il 

MUSEO NAZIONALE del CINEMA
 

in vista dell’adeguamento tariffario in vigore a partire dal 1° agosto, si 
comunicano qui di seguito le  tariffe agevolate per l’ingresso al Museo 
Nazionale del Cinema:

 

Tariffe valide per il socio

 

Museo  ridotto € 8,00 (anziché € 7,00)

Museo + Ascensore Panoramico ridotto  € 11,00 (anziché € 9,00)

Salita a piedi della Cupola + Ingresso Museo ridotto € 11,00 (anziché € 
9,00)

 

Si comunica  inoltre che la tariffa ridotta per Salita a piedi della Cupola 
rimarrà invariata a  € 5,00 

 

Ufficio Comunicazione e Promozione

Museo Nazionale del Cinema

Via Montebello, 22 - 10124 Torino

tel. 011 8138.537 - fax 011 8138.558

comunicazione@museocinema.it

 

tel:011%208138.537
mailto:comunicazione@museocinema.it
tel:011%208138.558

